
 

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ NỘI VỤ 

 

Số:             /QĐ-SNV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Hải Phòng, ngày        tháng         năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm ngạch và xếp lương đối với công chức 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 
 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về 

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;  

Căn cứ các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Nội vụ: số 02/2007/TT-BNV ngày 

25/5/2007 hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công 

chức, viên chức; số 02/2021/TT-BNV ngày 11/6/2021 quy định mã số, tiêu chuẩn 

chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối với các ngạch công chức chuyên ngành 

hành chính và công chức chuyên ngành văn thư; số 06/2022/TT-BNV ngày 

28/6/2022 sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 02/2021/TT-BNV ngày 

11/6/2021; 

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân thành phố: số 25/2022/QĐ-

UBND ngày 17/5/2022 ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn, cơ 

cấu tổ chức của Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng; số 08/2022/QĐ-UBND ngày 

22/02/2022 của Uỷ ban nhân dân thành phố ban hành Quy định một số nội dung 

về quản lý tổ chức bộ máy, quản lý công chức tại các cơ quan hành chính nhà 

nước của thành phố Hải Phòng; số 71/2022/QĐ-UBND ngày 06/12/2022 sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Quy định một số nội dung về quản lý tổ chức bộ máy, 

quản lý công chức tại các cơ quan hành chính nhà nước của thành phố Hải Phòng 

ban hành kèm theo quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022; 

Theo đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng tại Công văn số 

474/BQL-VP ngày 02/02/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm ngạch công chức đối với bà Phùng Mai Anh, sinh ngày 

12/12/1999, công tác tại Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng vào ngạch chuyên 

viên, mã số 01.003, bậc 1, hệ số 2,34. 

Thời gian hưởng và thời gian xét nâng bậc lương lần sau tính từ ngày 

30/01/2024.



2 

Điều 2. Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng, Thủ trưởng cơ 

quan, đơn vị liên quan và bà Phùng Mai Anh căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Giám đốc Sở; 

- PGĐ Hoàng Văn Đức; 

- Phòng CCHC&PC; 

- Lưu: VT, CCVC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Thu 

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-02-07T11:23:06+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Thị Thu<nguyenthithuhp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-02-07T14:34:25+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-02-07T14:34:26+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-02-07T14:34:26+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-02-07T14:34:27+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




